UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STP-HCTP&BTTP

V/v cung cấp thông tin đăng ký

hoạt động Chi nhánh tổ chức

hành nghề luật sư

           Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

- Cục Thuế tỉnh;

- Chi cục Thuế Khu vực Quảng Ngãi - Sơn Tịnh;

- Cục Thống kê tỉnh;

- Công an tỉnh;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- UBND phường Quảng Phú, thành phố Quảng Ngãi,

tỉnh Quảng Ngãi;

- Đoàn Luật sư tỉnh Quảng Ngãi.

Ngày 07/6/2024, Sở Tư pháp cấp Giấy đăng ký hoạt động số

34060061/TP/ĐKHĐ cho Công ty Luật TNHH Trung Tiến - Chi nhánh Quảng

Ngãi (cấp lần đầu). Thực hiện Điều 37 Luật Luật sư năm 2006, Sở Tư pháp cung

cấp thông tin như sau:

1. Tên gọi của Chi nhánh tổ chức hành nghề luật sư:

CÔNG TY LUẬT TNHH TRUNG TIẾN - CHI NHÁNH QUẢNG NGÃI

2. Địa chỉ trụ sở: 467 Nguyễn Trãi, phường Quảng Phú, thành phố Quảng

Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

3. Giấy đăng ký hoạt động số 34060061/TP/ĐKHĐ (cấp lần đầu).

4. Người đại diện theo pháp luật:

Họ và tên: NGUYỄN THÀNH CHƯƠNG; sinh ngày: 10/6/1991; CCCD

số: 049091001295, ngày cấp: 22/4/2021, nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành

chính về trật tự xã hội; thường trú: tổ 3, khối Thịnh Mỹ, phường Cẩm An, thành

phố Hội An, tỉnh Quảng Nam; Thẻ luật sư số: 15143/LS, ngày cấp: 22/01/2022.

Sở Tư pháp thông báo để các cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp tỉnh Quảng Nam;

- Công ty Luật TNHH Trung Tiến;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở;

- Thanh tra Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, HCTP&BTTP(ntcl).

GIÁM ĐỐC

Tôn Long Hiếu

		2024-06-10T17:25:36+0700

		2024-06-11T07:37:42+0700

		2024-06-11T07:37:42+0700